do aliquo adheserunt ; et ad dandum eidem Legato, nomine dicti do

mini Pape et Romane Ecclesie recipienti , super premissis de civitate

TRATTATIVE DEL COMUNE DI SAN GIMIGNANO EC. 117

Senensi, si habere poterint, alioquin de dicto castro quot et quales

ydoneos fideiussores idem dominus Legatus petierit et super hoc con

gnoverit et viderit expedire ; et ad petendum et recipiendum pro se et

universitate et districtu dicti castri super predictis omnibus, ut di

ctum est, pactis ab eodem domino Legato beneficium absolutionis ab

excomunicationis sententiis quibus occasione dicti Manfredi astrieti

tenentur et relaxationem interdicti , cui ob id dictum castrum et loca et

districtus eiusdem subiacere noscuntur ; et ad cunta alia et singula fa

ciendum et exercendum et procurandum que in predictis et quolibet

predictorum et circa vel eorum aliquam seu aliquod necessaria fuerint

et eis viderint et cognoverint expedire et que verus et legiptimus.

sindacus et numptius facere potest et debet et que ipsimet Vicarius

et consiliarii facere possent et debent si premissis presentes essent ;

promictentes iidem Vicarius et consiliarii, nomine suo et totius Comu

nis et universitatis dicti castri sub ypoteca et obligatione rerum ac

bonorum suorum omnium et dicti Comunis et universitatis, se ratum

gratum acceptum et firmum propterea habere' et tenere et quidquid

per dictos sindacos et numptios ipsorum in predictis et circa predicta

vel eorum aliquem vel aliquod actum fuerit et gestum ac etiam procu

ratum ; et in hoc facta renumptiatione nomine suo et dictorum Comu

nis et universitatis privilegio fori, exceptioni doli mali facti sindaca

tus et rei non geste, ut dictum est, condictioni indebiti et sine causa,

in factum , actioni beneficio restitutionis in integrum omnique alio

iuris et legum auxilio et ad maiorem fidem de premissis habendam

presenti publico instrumento sigillum comunitatis fecerunt apponi .

Actum in Sancto Geminiano in coro plebis Sancti Geminiani, coram

Peruzo precone et Barino numptio Barini et Castellano numptio Co

munis et Jacobo notario quondam Pantalei et Ricucchino numptio,

testibus, MCC Ixvj, indictione x, x sectembris .

Nomina consiliariorum inferius apparent.

X.

(Ivi, a c . 77 tº) - x sectembris .

Dominus Rosselminus, iudex Comunis Sancti Geminiani et nunc

vicarius domini Neri Piccolini de Ubertis Sancti Geminiani Comunis

honorabilis potestatis de Sancto Geminiano, auctoritate consilio et con

sensu totius Consilii generalis dicti castri de Sancto Geminiano in coro